ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «26» января 2024  г.                                                               № 345

[bookmark: _GoBack]Об установлении времени для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 3 статьи 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
 Установить время зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации
1. В помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности, обеспечивая при этом равные условия проведения указанных мероприятий для зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, в количестве 2-х часов.
1. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Родионову С.В.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			 Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			   Дрига В. А.